



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-09062021-227431
CG-DL-E-09062021-227431

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 219]

नई दिल्ली, बुधवार, जून 9, 2021/ज्येष्ठ 19, 1943

No. 219]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JUNE 9, 2021/JYAISHTHA 19, 1943

रेल विकास निगम लिमिटेड

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 जून, 2021

सं. 2021 CPM/RVNL/AGRA/MTJ-DHO/Work Correspondence.—रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 की धारा-2 के खण्ड 7ए के तहत प्रदत्त शक्ति का प्रयोग करते हुए, राज्य सरकार एतद्वारा नीचे तालिका के कॉलम (2) और (3) में उल्लिखित अधिकारी को क्रमशः सक्षम प्राधिकारी और आरबीट्टर रूप में अधिकृत करती है। उत्तर प्रदेश राज्य तालिका के कॉलम (6) में विशेष रेलवे परियोजना (कीठम-भाण्डई बाई-पास तीसरी लाइन) के क्षेत्र के सम्बन्ध में उक्त अधिनियम के तहत ऐसे प्राधिकरण के कार्य को दिनांक से प्रभावी करना इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन के सम्बन्ध में।

क्र.सं. (1)	सक्षम प्राधिकारी (2)	मध्यस्थ (3)	जिला (4)	तहसील (5)	ग्राम (6)
1.	अपर जिलाधिकारी (भू.अ.)	जिलाधिकारी	आगरा (उ.प्र.)	आगरा सदर	भाण्डई, इटौरा, बाई खेड़ा, जारुआ कटरा, खेड़ा भगौर, गामरी, सहारा मिढाकुर, नानपुर, अंगूठी, बरारा
2.	अपर जिलाधिकारी (भू.अ.)	जिलाधिकारी	आगरा (उ.प्र.)	किरावली	नागर, अटूंस, मुरैन्डा, कुवथला, भिलावटी, अरसेना

सुमित सरदाना, मुख्य परियोजना प्रबंधक
[विज्ञापन-III/4/असा./80/2021-22]

RAIL VIKAS NIGAM LIMITED**NOTIFICATION**New Delhi, the 2nd June, 2021

No. 2021 CPM/RVNL/AGRA/MTJ-DHO/Work Correspondence.—In Exercise of Power conferred under clause 7A of Section-2 of the Railway (Amendment) Act 2008, the State Government hereby authorizes the officer mentioned in column (2) and column (3) of the table below as the Competent Authority and Arbitrator respectively to perform the function of such authority under the said Act in respect of area of the Special Railway Project (Kitham-Bhandai bye-pass 3rd line) in the column (6) of the table in the State of Uttar Pradesh with effect from the date of publication of this notification in the Gazette.

S.No. (1)	Competent Authority (2)	Arbitrator (3)	District (4)	Tehsil (5)	Village (6)
1.	Additional District Magistrate/Land Acquisition	District Magistrate	Agra (U.P)	Agra-Sadar	Bhandai, Itora, Bai khera, Jarua Katra, Kheda Bhagaur, Gamri, Sahara, Midhakur, Nanpur, Anguthi, Barara
2.	Additional District Magistrate/Land Acquisition	District Magistrate	Agra (U.P)	Kirawali	Nagar, Atus, Murenda, Kukthala, Bhilawati, Arsena

SUMIT SARDANA, Chief Project Manager
[ADVT. III/4/Exty./80/2021-22]